ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

УКАЗ

Об утверждении Сводного плана тушения лесных пожаров

на территории Удмуртской Республики на 2014 год

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Сводный план тушения лесных пожаров на

территории Удмуртской Республики на 2014 год.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обяза

Главы Удмуртской Респуб

г.Ижевск

19 марта 2014 года

№ 105

ге

ловьев